
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 31. 3. 2011

117

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10) in 23. člena Statuta Občine Starše (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 12/95 in 7/96) je Občinski svet Občine Starše 
na 4. redni seji 16. marca 2011 sprejel

P R AV I L N I K 
o spremembi Pravilnika o denarnem prispevku 

za novorojence

1. člen
V Pravilniku o denarnem prispevku za novorojence (MUV, št. 

6/2002) se spremeni 4. člen, ki glasi:
Višino denarnega prispevka določi občinski svet s proraču-

nom.

2. člen
V 7. členu se črta druga alineja.

3. člen
Ta pravilnik se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati 15. dan po objavi.

Številka: 00710-3/2011 Župan Občine Starše
Datum: 16. marec 2011 Bojan Kirbiš, s. r.


